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V OBZOR, s.r.o.
Ilxndrova 7,821 03 Bratislava

teo: ls 708 956
te npH: sK2o2t)249749

Spoloinost' je zapisanf r. Obchodnom rcgistri
Okresn6ho s0du Bratjslava I, oddiel: Sro,
vloZka dislo: 2085411\, zo dia 10.02.1997

Bankov6 spojenie: dsOtr, a.s., hl. potl.

Faktura 6islo:
Dafiovf doklad
KonStantnf symbol:

2061 1 88

0308

disto octu:
Bratislava
s84 802 ls3 / 7s00

IBAN: SK07 7500 0000 0005 8480 2153

E-mail : obzor(A)obzor. sk

D6tum splatnosti:
Forma rihrady:

Ditum vystavenia faktriry:
D{tum zdanitelnndho plnenia:

14.01.2020

prevodnf prlkaz
14.01.2020

14.01.2020

8.80

0.00

Faktfrujeme V5m :

Zoznam dietetickych potravin od 1.1.2020
Dakujeme za platbu. 2Ks 4.40

0.00

t 10Vo

SK

C

SK

Cena bez DPH

DPH 10 o/o

Spolu s DPH

UhradenS zAloha

8.00 c

0.80 c

8.80 c

8.80 c

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

ffir*"$$T6to fakt0ra je uhraden6,
zirovefi shi2i ako dodaci list

l:;. ;{

Adresa pre pisomnf stXk: V OBZOR, s.r.o. Tel.: 0905 361 251

P.O.Box 64
820 12 Bratislava 212 wwrv.obzor.sk

Odberatell:

Special izovana nemocn ica
sv.Svorada

Klastorska 1

949 88 Nitra-Zobor

p1f7s71832 IE

34

'r'$fu8v. soo**uilJr, n.o" i{mra
Sar'urn

1,_,._ ,lQ+lZoi
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Text dod6vky tovaru - sluZby: Jednotka

mnoistvalmnoistvo;

Cena za jednotku

s DPH;

Cena celkom Sadzba

s DPH: DPH%:

q:l i


